
予選 4月15日 12:01
決勝 4月15日 14:36

[ 1組] 風速 +0.7 [ 2組] 風速 +1.0

 1 秋山雄一郎 松江NGC     11.23 q  1 沼田  都福(2) 明誠高     11.82 
ｱｷﾔﾏﾕｳｲﾁﾛｳ ﾇﾏﾀ ｸﾆﾄｼ

 2 伏谷  久慧(3) 益田東高     11.85  2 村上  匠(2) 益田翔陽高     12.02 
ﾌｼﾀﾆ ﾋｻﾄ ﾑﾗｶﾐ ｼｮｳ

 3 重岡  幸能(3) 矢上高     12.15  3 三浦  瑠維(3) 益田翔陽高     12.03 
ｼｹﾞｵｶ ｺｳﾀﾞｲ ﾐｳﾗ ﾙｲ

 4 小濱  瑠希也(1) 明誠高     12.39  4 牧原  朋哉(3) 益田東高     12.28 
ｺﾊﾏ ﾙｷﾔ ﾏｷﾊﾗ ﾄﾓﾔ

 5 山本  涼太(2) 島根県立大     12.47  5 長井  尋音(3) 吉賀高     13.19 
ﾔﾏﾓﾄ ﾖｳﾀ ﾅｶﾞｲ ﾋﾛﾄ

 6 大谷  寿希(2) 浜田商高     12.50   新谷  瑠久(2) 津和野高      
ｵｵﾀﾆ ﾄｼｷ ｼﾝﾀﾆ ﾘｭｳｸ

 7 石橋  大輔(1) 明誠高     12.51   向井  陽人(1) 明誠高      
ｲｼﾊﾞｼ ﾀﾞｲｽｹ ﾑｶｲ ｱｷﾄ

[ 3組] 風速 -0.4 [ 4組] 風速 +0.4

 1 畑野  颯太(3) 矢上高     11.37 q  1 上田  康生(3) 矢上高     11.59 q
ﾊﾀﾉ ｿｳﾀ ｳｴﾀﾞ ｺｳｾｲ

 2 堀之内  春哉(2) 益田東高     11.71  2 佐々木  陽斗(3) 益田東高     11.71 
ﾎﾘﾉｳﾁ ﾊﾙﾔ ｻｻｷ ﾀｶﾄ

 3 大谷  奏真(2) 益田翔陽高     11.94  3 平田  陸(2) 石見智翠館高     11.84 
ｵｵﾀﾆ ｿｳﾏ ﾋﾗﾀ ﾘｸ

 4 中村  啓人(1) 明誠高     12.20  4 三内  幸芽(2) 益田東高     12.10 
ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛﾄ ﾐｳﾁ ｺｳｶﾞ

 5 白石  温輝(1) 明誠高     12.26  5 河野  啓輔(2) 石見智翠館高     12.43 
ｼﾗｲｼ ﾊﾙｷ ｺｳﾉ ｹｲｽｹ

 6 山本  樹里(2) 益田翔陽高     12.92  6 貫里  一生(3) 矢上高     13.32 
ﾔﾏﾓﾄ ｼｭﾘ ﾇｲｻﾞﾄ ｲｯｾｲ

 7 三浦  玲稀(3) 吉賀高     13.41  7 篠原  拓海(3) 明誠高     14.04 
ﾐｳﾗ ﾚｲｷ ｼﾉﾊﾗ ﾀｸﾐ

[ 5組] 風速 +0.4 [ 6組] 風速 +0.1

 1 大谷  友貴(2) 益田東高     11.53 q  1 石橋  直明(3) 益田高     11.68 
ｵｵﾀﾆ ﾕｳｷ ｲｼﾊﾞｼ  ﾅｵｱｷ

 2 細川  晴喜(1) 明誠高     11.73  2 大畑  聖文 松江NGC     12.13 
ﾎｿｶﾜ ﾊﾙｷ ｵｵﾊﾀ ｷﾖﾌﾐ

 3 吉田  碧翔(2) 益田翔陽高     12.30  3 豊田  哲平(2) 益田翔陽高     12.63 
ﾖｼﾀﾞ ｱｵﾄ ﾄﾖﾀ ﾃｯﾍﾟｲ

 4 森脇  里恩(1) 矢上高     12.49  4 永島  箔人(1) 吉賀高     12.84 
ﾓﾘﾜｷ ﾘｵﾝ ﾅｶﾞｼﾏ ﾊｸﾄ

 5 寺西  ｼﾞｬｽﾃｨﾝ(2)益田高     13.09   植木成愛斗(2) 益田翔陽高      
ﾃﾗﾆｼ  ｼﾞｬｽﾃｨﾝ ｳｴｷ ﾅｲﾄ

  岡﨑  大翔(1) 明誠高        山本  陸斗(3) 明誠高      
ｵｶｻﾞｷ ﾋﾛﾄ ﾔﾏﾓﾄ ﾘｸﾄ

  松本  瑞貴(3) 津和野高        吉原  拓海(3) 益田高      
ﾏﾂﾓﾄ ﾐｽﾞｷ ﾖｼﾊﾗ  ﾀｸﾐ

[ 7組] 風速 +1.2 [ 8組] 風速 +0.1

 1 橋渡  響生(3) 明誠高     11.52 q  1 久保  陽向(3) 明誠高     11.54 q
ﾊｼﾜﾀﾘ ﾋﾋﾞｷ ｸﾎﾞ ﾋﾅﾀ

 2 青木  亮太(2) 矢上高     11.66 q  2 坂根  唯真(2) 石見智翠館高     11.83 
ｱｵｷ ﾘｮｳﾀ ｻｶﾈ ﾕｲﾏ

 3 森下  春(2) 益田翔陽高     12.13  3 徳光  晃(1) 益田東高     12.26 
ﾓﾘｼﾀ ｼｭﾝ ﾄｸﾐﾂ ﾋｶﾙ

 4 堀  拳大(2) 益田高     12.27  4 内田  唯(1) 吉賀高     12.68 
ﾎﾘ  ｹﾝﾀﾞｲ ｳﾁﾀﾞ ﾕｲ

 5 前田  琉空(2) 矢上高     12.28  5 高橋  導成(2) 益田高     12.75 
ﾏｴﾀﾞ ﾘｸ ﾀｶﾊｼ  ﾐﾁﾊﾙ

 6 岩本  魁斗(1) 浜田商高     12.32  5 大場  涼雅(2) 石見智翠館高     12.75 
ｲﾜﾓﾄ  ｶｲﾄ ｵｵﾊﾞ ﾘｮｳｶﾞ

 7 平田  涼(1) 石見智翠館高     13.45  7 益田  美風(1) 矢上高     12.94 
ﾋﾗﾀ ﾘｮｳ ﾏｽﾀﾞ ﾐｳ

  田村  累斗(2) 矢上高      
ﾀﾑﾗ ﾙｲﾄ

男子

１００ｍ

予選 通過基準  9組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  1473 6   127

記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

2    31 2    19

5     1 5    24
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7   138 8     9
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6   141 4  1053
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DNS

3   515 2   615
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7   249 7
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5    42 1   219

8    40 3   233

6   235 5   612

4   600 8   622

2   619 4   213

7    37
DNS



[ 9組] 風速 +1.0

 1 倉本  凜空(1) 明誠高     11.64 q
ｸﾗﾓﾄ ﾘﾝｸﾞ

 2 中川  海都(2) 浜田商高     11.82 
ﾅｶｶﾞﾜ ｶｲﾄ

 3 岡本  幸志郎(2) 浜田高     11.99 
ｵｶﾓﾄ  ｺｳｼﾛｳ

 4 米原  悠馬(1) 石見智翠館高     12.04 
ﾖﾈﾊﾗ ﾕｳﾏ

 5 森下  冬(1) 明誠高     12.07 
ﾓﾘｼﾀ ﾄｼ

 6 日高  瑛太(2) 矢上高     12.18 
ﾋﾀﾞｶ ｴｲﾀ

 7 西本  硯太朗(3) 石見智翠館高     12.67 
ﾆｼﾓﾄ ｹﾝﾀﾛｳ

 8 齋藤  琉晟(1) 吉賀高     12.74 
ｻｲﾄｳ ﾘｭｳｾｲ

風速 +0.7

 1 秋山雄一郎 松江NGC     11.25 
ｱｷﾔﾏﾕｳｲﾁﾛｳ

 2 畑野  颯太(3) 矢上高     11.33 
ﾊﾀﾉ ｿｳﾀ

 3 久保  陽向(3) 明誠高     11.41 
ｸﾎﾞ ﾋﾅﾀ

 4 橋渡  響生(3) 明誠高     11.47 
ﾊｼﾜﾀﾘ ﾋﾋﾞｷ

 5 大谷  友貴(2) 益田東高     11.57 
ｵｵﾀﾆ ﾕｳｷ

 6 青木  亮太(2) 矢上高     11.71 
ｱｵｷ ﾘｮｳﾀ

 7 倉本  凜空(1) 明誠高     11.75 
ｸﾗﾓﾄ ﾘﾝｸﾞ

 8 上田  康生(3) 矢上高     11.79 
ｳｴﾀﾞ ｺｳｾｲ

記録／備考
5   142

2   260

男子

１００ｍ

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

3   144

6    43

4   352

7   599

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1   209

8   613

7   122

3   119

6  1473

5    35

1   142

8    30

4     7

2    42



決勝 4月15日 14:55

[ 1組] [ 2組]

 1 中川  海都(2) 浜田商高     55.02  1 橋渡  響生(3) 明誠高     53.21 
ﾅｶｶﾞﾜ ｶｲﾄ ﾊｼﾜﾀﾘ ﾋﾋﾞｷ

 2 大谷  奏真(2) 益田翔陽高     55.71  2 堀之内  春哉(2) 益田東高     55.13 
ｵｵﾀﾆ ｿｳﾏ ﾎﾘﾉｳﾁ ﾊﾙﾔ

 3 前田  琉空(2) 矢上高     57.35  3 重岡  幸能(3) 矢上高     55.86 
ﾏｴﾀﾞ ﾘｸ ｼｹﾞｵｶ ｺｳﾀﾞｲ

 4 吉田  碧翔(2) 益田翔陽高     58.48  4 柳幸  大和(2) 矢上高     56.89 
ﾖｼﾀﾞ ｱｵﾄ ﾘｭｳｺｳ ﾔﾏﾄ

 5 三浦  瑠維(3) 益田翔陽高     59.61   田村  累斗(2) 矢上高      
ﾐｳﾗ ﾙｲ ﾀﾑﾗ ﾙｲﾄ

 6 村上  匠(2) 益田翔陽高   1:01.80   植木成愛斗(2) 益田翔陽高      
ﾑﾗｶﾐ ｼｮｳ ｳｴｷ ﾅｲﾄ

[ 3組]

 1 石橋  直明(3) 益田高     52.54 
ｲｼﾊﾞｼ  ﾅｵｱｷ

 2 大谷  寿希(2) 浜田商高     57.12 
ｵｵﾀﾆ ﾄｼｷ

 3 秋田  歩太(2) 吉賀高     59.56 
ｱｷﾀ ｱﾕﾀ

 4 三浦  蒼生(2) 益田高   1:01.37 
ﾐｳﾗ  ｱｵｲ

  宮村  優獅(2) 浜田商高      
ﾐﾔﾑﾗ ﾕｳｼ

  豊田  哲平(2) 益田翔陽高      
ﾄﾖﾀ ﾃｯﾍﾟｲ

   1 石橋  直明(3) 益田高       52.54   3   1
   2 橋渡  響生(3) 明誠高       53.21   2   1
   3 中川  海都(2) 浜田商高       55.02   1   1
   4 堀之内  春哉(2) 益田東高       55.13   2   2
   5 大谷  奏真(2) 益田翔陽高       55.71   1   2
   6 重岡  幸能(3) 矢上高       55.86   2   3
   7 柳幸  大和(2) 矢上高       56.89   2   4
   8 大谷  寿希(2) 浜田商高       57.12   3   2
   9 前田  琉空(2) 矢上高       57.35   1   3
  10 吉田  碧翔(2) 益田翔陽高       58.48   1   4
  11 秋田  歩太(2) 吉賀高       59.56   3   3
  12 三浦  瑠維(3) 益田翔陽高       59.61   1   5
  13 三浦  蒼生(2) 益田高     1:01.37   3   4
  14 村上  匠(2) 益田翔陽高     1:01.80   1   6
    田村  累斗(2) 矢上高 DNS   2    
    植木成愛斗(2) 益田翔陽高 DNS   2    
    宮村  優獅(2) 浜田商高 DNS   3    
    豊田  哲平(2) 益田翔陽高 DNS   3    

男子

４００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

3    22 6     8
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7    27 7    44

6    40 2    31

DNS
5    24 5    20

2    19 4    37

3   223

4   262

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5   261
DNS

7    23
DNS

6   520

2   236

組 順位
  223
  119
  260
    8

男子

４００ｍ
タイムレース
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  261
   23

  520
   19
  236
   24
   37
   20

   22
   31
   44
  262
   40
   27



決勝 4月15日  9:45

[ 1組] [ 2組]

 1 大島  虎太郎(1) 浜田商高   2:12.20  1 大石  淳陽(3) 益田高   1:58.68 
ｵｵｼﾏ  ｺﾀﾛｳ ｵｵｲｼ  ｼﾞｭﾝﾖｳ

 2 岩井  文汰(2) 益田高   2:18.52  2 柳幸  大和(2) 矢上高   2:06.56 
ｲﾜｲ  ﾌﾞﾝﾀ ﾘｭｳｺｳ ﾔﾏﾄ

 3 竹原  彗達(2) 吉賀高   2:20.12  3 新田  大(1) 浜田商高   2:07.07 
ﾀｹﾊﾗ ｹｲﾀﾂ ﾆｯﾀ  ﾊｼﾞﾒ

 4 黒田  飛鳥(3) 津和野高   2:24.97  4 佐々木  智輝(3) 益田高   2:07.42 
ｸﾛﾀﾞ  ｱｽｶ ｻｻｷ  ﾄﾓｷ

 5 三浦  蒼生(2) 益田高   2:31.35  5 ?田  謙吾(2) 益田高   2:13.93 
ﾐｳﾗ  ｱｵｲ ｴｷﾀﾞ  ｹﾝｺﾞ

  佐々木  琢磨(2) 明誠高       6 杉内  南斗(2) 益田東   2:15.33 
ｻｻｷ ﾀｸﾏ ｽｷﾞｳﾁ ﾐﾅﾄ

  小濱  有希也(1) 明誠高       7 田村  春樹(2) 島根県立大   2:16.05 
ｺﾊﾏ ﾕｷﾔ ﾀﾑﾗ ﾊﾙｷ

  浦田  凌駕(2) 益田翔陽高        宮村  優獅(2) 浜田商高      
ｳﾗﾀ ﾘｮｳｶﾞ ﾐﾔﾑﾗ ﾕｳｼ

ラップタイム ラップタイム
   400m                  400m               

   1 大石  淳陽(3) 益田高     1:58.68   2   1
   2 柳幸  大和(2) 矢上高     2:06.56   2   2
   3 新田  大(1) 浜田商高     2:07.07   2   3
   4 佐々木  智輝(3) 益田高     2:07.42   2   4
   5 大島  虎太郎(1) 浜田商高     2:12.20   1   1
   6 ?田  謙吾(2) 益田高     2:13.93   2   5
   7 杉内  南斗(2) 益田東     2:15.33   2   6
   8 田村  春樹(2) 島根県立大     2:16.05   2   7
   9 岩井  文汰(2) 益田高     2:18.52   1   2
  10 竹原  彗達(2) 吉賀高     2:20.12   1   3
  11 黒田  飛鳥(3) 津和野高     2:24.97   1   4
  12 三浦  蒼生(2) 益田高     2:31.35   1   5
    佐々木  琢磨(2) 明誠高 DNS   1    
    小濱  有希也(1) 明誠高 DNS   1    
    浦田  凌駕(2) 益田翔陽高 DNS   1    
    宮村  優獅(2) 浜田商高 DNS   2    

4   618 5   224

男子

８００ｍ

決勝
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2   231 3    44
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８００ｍ
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決勝 4月15日 13:30

 1 大石  淳陽(3) 益田高   4:09.20 
ｵｵｲｼ  ｼﾞｭﾝﾖｳ

 2 豊田  浩司 鹿足郡陸協   4:14.72 
ﾄﾖﾀ ｺｳｼﾞ

 3 黒見  紘大(3) 浜田商高   4:15.35 
ｸﾛﾐ  ｺｳﾀﾞｲ

 4 小川  翔(3) 石見智翠館高   4:24.55 
ｵｶﾞﾜ ｶｹﾙ

 5 新田  大(1) 浜田商高   4:28.60 
ﾆｯﾀ  ﾊｼﾞﾒ

 6 藤井  真龍(1) 明誠高   4:29.29 
ﾌｼﾞｲ ﾏﾘｭｳ

 7 大島  虎太郎(1) 浜田商高   4:29.33 
ｵｵｼﾏ  ｺﾀﾛｳ

 8 田原  翔太(3) 益田東   4:33.61 
ﾀﾊﾞﾗ ｼｮｳﾀ

 9 山本  敏礼(3) 石見智翠館高   4:34.18 
ﾔﾏﾓﾄ ﾄｼﾉﾘ

10 三浦  璃空(1) 益田東   4:38.15 
ﾐｳﾗ ﾘｸ

11 森山  広志 益田市陸協   4:40.58 
ﾓﾘﾔﾏ ﾋﾛｼ

12 松原  拓也 益田市陸協   4:40.83 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾀｸﾔ

13 ?田  謙吾(2) 益田高   4:42.01 
ｴｷﾀﾞ  ｹﾝｺﾞ

14 松井  瀧(2) 浜田高   4:46.20 
ﾏﾂｲ  ﾀｷ

15 吉野  北斗(3) 石見智翠館高   4:48.91 
ﾖｼﾉ ﾎｸﾄ

16 黒田  飛鳥(3) 津和野高   5:01.62 
ｸﾛﾀﾞ  ｱｽｶ

17 岡崎  哲理 脚膝倶楽部   5:18.38 
ｵｶｻﾞｷ  ﾃﾂﾘ 福  岡

18 髙森  涼惺(2) 益田東高   5:19.46 
ﾀｶﾓﾘ ﾘｮｳｾｲ

19 齋藤  大斗(1) 吉賀高   5:50.50 
ｻｲﾄｳ ﾋﾛﾄ

  浦田  凌駕(2) 益田翔陽高      
ｳﾗﾀ ﾘｮｳｶﾞ

  岩井  文汰(2) 益田高      
ｲﾜｲ  ﾌﾞﾝﾀ

  佐々木  琢磨(2) 明誠高      
ｻｻｷ ﾀｸﾏ

ラップタイム
   400m               
   800m               
  1200m               

男子

１５００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   224

10  1666

6   259

3   212

4   617

9   139

8   618

5    15

7   211

1   538

14  1633

11  1641

20   232

13   357

12   210

19   250

15   389

17   530

DNS

22   614

16    21
DNS

18   231
DNS

21   128



決勝 4月15日 15:15

 1 市山  温樹(2) 石見智翠館高  15:44.28 
ｲﾁﾔﾏ ﾊﾙｷ

 2 日茂  優真 浜田市陸協  15:44.74 
ﾋﾓ  ﾕｳﾏ

 3 豊田  浩司 鹿足郡陸協  15:50.96 
ﾄﾖﾀ ｺｳｼﾞ

 4 阿妻  光秀(2) 石見智翠館高  16:00.94 
ｱﾂﾞﾏ ﾐﾂﾋﾃﾞ

 5 柴田  一平 益田市陸協  16:34.55 
ｼﾊﾞﾀ ｲｯﾍﾟｲ

 6 齋藤  陽亮 益田市陸協  18:28.25 
ｻｲﾄｳ ﾖｳｽｹ

 7 野村  峻平 益田市陸協  19:16.95 
ﾉﾑﾗ ｼｭﾝﾍﾟｲ

  中村  勇太 鹿足郡陸協      
ﾅｶﾑﾗ  ﾕｳﾀ

  山吹  彰 鹿足郡陸協      
ﾔﾏﾌﾞｷ ｱｷﾗ

  長嶺  聖 益田市陸協      
ﾅｶﾞﾐﾈ ｾﾝﾄ

男子

５０００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   215

2  1618

3  1666

8   218

5  1637

1  1636

DNS

9  1640

6      
DNS

7      
DNS

10  1638



決勝 4月15日 16:00

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 益田東高    10 佐々木  陽斗(3)     44.56 

ｻｻｷ ﾀｶﾄ
    1 伏谷  久慧(3)

ﾌｼﾀﾆ ﾋｻﾄ
    7 大谷  友貴(2)

ｵｵﾀﾆ ﾕｳｷ
    8 堀之内  春哉(2)

ﾎﾘﾉｳﾁ ﾊﾙﾔ
 2   5 明誠高校B   144 森下  冬(1)     46.31 

ﾓﾘｼﾀ ﾄｼ
  141 細川  晴喜(1)

ﾎｿｶﾜ ﾊﾙｷ
  142 倉本  凜空(1)

ｸﾗﾓﾄ ﾘﾝｸﾞ
  145 中村  啓人(1)

ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛﾄ
 3   2 益田翔陽高    24 村上  匠(2)     46.77 

ﾑﾗｶﾐ ｼｮｳ
   22 大谷  奏真(2)

ｵｵﾀﾆ ｿｳﾏ
   27 吉田  碧翔(2)

ﾖｼﾀﾞ ｱｵﾄ
   19 三浦  瑠維(3)

ﾐｳﾗ ﾙｲ
 4   8 吉賀高   516 長井  尋音(3)     49.50 

ﾅｶﾞｲ ﾋﾛﾄ
  521 竹原  彗達(2)

ﾀｹﾊﾗ ｹｲﾀﾂ
  518 三浦  玲稀(3)

ﾐｳﾗ ﾚｲｷ
  520 秋田  歩太(2)

ｱｷﾀ ｱﾕﾀ
    3 益田高   235 堀  拳大(2)     47.65 

ﾎﾘ  ｹﾝﾀﾞｲ DQ
  223 石橋  直明(3)

ｲｼﾊﾞｼ  ﾅｵｱｷ
  233 高橋  導成(2)

ﾀｶﾊｼ  ﾐﾁﾊﾙ
  234 寺西  ｼﾞｬｽﾃｨﾝ(2)

ﾃﾗﾆｼ  ｼﾞｬｽﾃｨﾝ
    7 明誠高校A   124 山本  陸斗(3)     48.43 

ﾔﾏﾓﾄ ﾘｸﾄ DQ
  122 久保  陽向(3)

ｸﾎﾞ ﾋﾅﾀ
  119 橋渡  響生(3)

ﾊｼﾜﾀﾘ ﾋﾋﾞｷ
  127 沼田  都福(2)

ﾇﾏﾀ ｸﾆﾄｼ
    4 矢上高校    35 畑野  颯太(3)      

ﾊﾀﾉ ｿｳﾀ DNS
   30 上田  康生(3)

ｳｴﾀﾞ ｺｳｾｲ
   31 重岡  幸能(3)

ｼｹﾞｵｶ ｺｳﾀﾞｲ
   42 青木  亮太(2)

ｱｵｷ ﾘｮｳﾀ

男子

4×100ｍR

決勝



決勝 4月15日 11:00

田中  悠貴(3) 明誠高
ﾀﾅｶ ﾕｳｷ

男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録 備考
1   120      



決勝 4月15日 13:00

 ３回の
 最高記録

上田  康生(3) 矢上高   6.44   6.40    x    6.44    x    x   6.27    6.44 
ｳｴﾀﾞ ｺｳｾｲ   +0.6   +0.8   +0.4    +0.6   +0.8   +2.0   +1.7    +0.6
大谷  拓也(1) 石見智翠館高   5.77   5.92    x    5.92   5.69   6.03   5.86    6.03 
ｵｵﾀﾆ ﾀｸﾔ   +0.3   +0.8   +0.6    +0.8   +0.8   +1.0   +1.5    +1.0
徳光  晃(1) 益田東高   5.73    x   5.61    5.73   5.63   5.87    x    5.87 
ﾄｸﾐﾂ ﾋｶﾙ   +0.8   +1.0   +0.9    +0.8   +1.4   +1.1   +1.0    +1.1
森下  春(2) 益田翔陽高    x   5.55   5.39    5.55   5.39   5.51   5.56    5.56 
ﾓﾘｼﾀ ｼｭﾝ   +0.6   +0.6   +0.5    +0.6   +1.1   +1.1   +1.1    +1.1
大畑  聖文 松江NGC   4.93   5.27    x    5.27   5.10   4.91   5.03    5.27 
ｵｵﾊﾀ ｷﾖﾌﾐ   +0.9   +0.4   +0.2    +0.4   +0.8   +1.6   +1.1    +0.4
吉原  拓海(3) 益田高                            DNS
ﾖｼﾊﾗ  ﾀｸﾐ                                                   
三内  幸芽(2) 益田東高                            DNS
ﾐｳﾁ ｺｳｶﾞ                                                   
山本  陸斗(3) 明誠高                            DNS
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｸﾄ                                                   
豊田  亮介(3) 神戸学院大                            DNS
ﾄﾖﾀ  ﾘｮｳｽｹ                                                   

備考

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録

1 8    30

2 3   597

3 7   531

4 4    25

5 1  1053

2   226

9  1657

5     6

6   124



決勝 4月15日  9:00

 ３回の
 最高記録

大久保  泰伽(3) 明誠高
ｵｵｸﾎﾞ ﾀｲｶﾞ
安永  拓磨(1) 明誠高
ﾔｽﾅｶﾞ ﾀｸﾏ
伏谷  久慧(3) 益田東高
ﾌｼﾀﾆ ﾋｻﾄ
前田  大成(3) 吉賀高
ﾏｴﾀﾞ ﾀｲｾｲ
三沢  洋人(2) 浜田高
ﾐｻﾜ  ﾋﾛﾄ
今浦  孝輔(2) 浜田高
ｲﾏｳﾗ  ｺｳｽｹ

  8.67 

6 5   351   6.80  6.33  5.88   6.80   6.23  5.97  6.66  6.80 

  8.65   8.65   7.40  7.77  8.675 3   353   7.63   x

  9.79 

4 4   517   8.84  8.59  8.91   8.91   8.53  8.39  7.78  8.91 

   x    9.79   8.87  8.90  9.693 2     1   9.26  9.79

 11.93 

2 1   132   9.33  9.60  9.97   9.97   9.84  9.95   x   9.97 

   x   11.93    x    x    x1 6   125  11.93   x

-4- -5- -6- 記録 備考

高校男子

砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-



決勝 4月15日  9:00

 ３回の
 最高記録

竹内  満 浜田市陸協
ﾀｹｳﾁ  ﾐﾁﾙ

記録 備考

男子

砲丸投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

  8.27

-3- -4- -5- -6-

1 1  1622   8.36   8.50    8.50   8.41   8.25    x   8.50 



決勝 4月15日 14:30

 ３回の
 最高記録

日高  瑛太(2) 矢上高
ﾋﾀﾞｶ ｴｲﾀ
川島 督司 島根ﾏｽﾀｰｽﾞ
ｶﾜｼﾏ ﾄｸｼﾞ
三沢  洋人(2) 浜田高
ﾐｻﾜ  ﾋﾛﾄ
山本  樹里(2) 益田翔陽高
ﾔﾏﾓﾄ ｼｭﾘ

記録 備考

男子

やり投(0.800kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

 35.97

-3- -4- -5- -6-

1 4    43  34.42  39.74

2 3       30.87    x    x  32.22 

  39.74  36.23  39.44  33.21  39.74 

 21.69

 32.22   32.22    x    x

3 1   353  20.89  19.06

4 2    26    x  17.69  17.69 

  21.69  20.51  19.56  19.78  21.69 

 17.69   17.69  17.60  17.29  17.09
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